Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO FAMES Nº. 52 de 04/07/2023

O Diretor Geral da Faculdade de Música do Espírito Santo - FAMES, no uso das
atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 685-S de 07 de fevereiro de 2019,
Regimento Interno e Lei Complementar nº. 304 de 10/12/2004 e tendo em vista o
que consta no processo E-Docs 2023-KCG9P.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
para compor a Banca de Avaliação Especial:

Nelson Goncalves Pereira Filho – N. Funcional: 2842319 – Vínculo: 1;
Caio Rodrigues Barreto – N. Funcional: 3949311 - Vínculo: 2;
Marcelo Trevisan Gonçalves – N. Funcional: 2807645 - Vínculo: 13.

Art. 2º - Convocar os candidatos inscritos no período de 17/04/2023 a 26/06/2023
para função de Instrutor - Violão, abaixo relacionados para comparecerem à Sede
da FAMES, nos dias e horarios indicados, para Avaliação de Capacidade Técnica,
nos termos do item 5 do Edital de Credenciamento n. 02/2023. Os candidatos serão
avaliados por ordem de chegada.

Dia: 11/07/2023 Horário: 14:00 horas

Posição Geral Nome Inscrição

1 Edison Rodrigues Galvao Filho 2300188

2 Magno Santos Da Silva 2300189

3 Aylton Neres Souza 2300190

4 Alan Machado Pianissola 2300192

5 Nivaldo Louzada Queiroz 2300207

6 Belimar Victoria Hernández Escobar 2300214

7 Naor Alves Esteves 2300235

8 Arthur Travaglia Benincá 2300242

9 Max William Leite Paranha 2300245

10 José Ricardo Lascosqui Pimenta 2300248

11 Jorge Luis Cardoso Dos Santos 2300259

12 Francisco De Assis Junior 2300265

13 Ingrid Pimentel Souza 2300276

Dia: 12/07/2023 Horário: 14:00 horas

Posição Geral Nome Inscrição

14 Junesley Corte Fabris 2300332

15 Jovimar Dias Da Silva 2300386

16 Alex Sandro Batista Da Silva Scarpatti 2300408

17 Anderson Gomes Godinho 2300458

18 Luís Cláudio Cabral Da Silveira Ranna 2300575

20
23

-F
1F

Q
N

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

04
/0

7/
20

23
 1

1:
42

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

3

Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

19 Gabriel Santos Bruno 2300588

20 Leandro De Sousa Guimarães 2300601

21 Valmir Duques De Jesus 2300618

22 Bruno Leandro Esteves Da Silva 2300752

23 Pedro Henrique Gomes Oleare 2300859

24 Gardeli Da Costa Silvares 2313859

25 Liliane Mageski De Aquino Freitas 2313915

26 Geovani Pereira Barreto 2313931

Vitória/ES, 04 de julho de 2023.

Fabiano Araújo Costa
Diretor Geral da FAMES

20
23

-F
1F

Q
N

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

04
/0

7/
20

23
 1

1:
42

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

3

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO ARAUJO COSTA
DIRETOR GERAL

FAMES - FAMES - GOVES
assinado em 04/07/2023 11:42:45 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 04/07/2023 11:42:45 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANTONIO CARLOS BONOMO DUARTE (ASSESSOR ESPECIAL - CRH - FAMES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-F1FQND

20
23

-F
1F

Q
N

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

04
/0

7/
20

23
 1

1:
42

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

3

		2023-07-04T11:42:45-0300